
S Y S T É M  S K R Y T É  Z Á R U B N Ě  S  D V E Ř M I

www.scrigno.cz

R
e

v.
 Ø

 -
 D

ic
e

m
b

re
  2

02
0 

- 
C

Z



Technické informace

Filo44 jsou skryté reverzní zárubně, které nevyžadují  obložky.
Tento systém je vhodný jak do zděných, tak do sdk příček.

Systém se skládá z extrudovaného hliníkového rámu, který umožňuje kotvení 
do všech typů příček, dveřního křídla a třech skrytých pantů nastavitelných ve 
třech osách.

Obsah balení Filo44

Hliníková zárubeň je připravena pro instalaci do zděné nebo sádrokartonové příčky 
a je připravena pro osazení panty a zámkem. 
Voštinové dveřní křídlo o síle 44 mm je dodávané v základní vrstvě Primer.
Těsnění je dodáváno v bílém provedení.
Padací práh v ceně.
Skryté panty nastavitelné ve třech osách ve stříbrné barvě.
Skrytý zámek s klíčem včetně protiplechu, povrchová úprava matný chrom.
Omítkářká perlinka k využití při instalaci do zděné příčky.
Klika není součástí dodávky.

Balení

Produkt je dodávám v jednom kartonovém balení.

Balení

SYSTÉM SKRYTÉ ZÁRUBNĚ S DVEŘMI

 

��������

��������

���������

�� ����������

��
���

��
��

���

��������

����������
��������

��������

��
���

��
��

�
��������

� ��������

MOŽNOSTI OTEVÍRÁNÍ

OD SEBE  K SOBĚ

OD SEBE LEVÉ SX90° 90°

170° 170°

OD SEBE PRAVÉ DX

K SOBĚ LEVÉ SX K SOBĚ PRAVÉ DX

OD SEBE LEVÉ SX

OD SEBE LEVÉ SXOD SEBE PRAVÉ DX

OD SEBE PRAVÉ DX K SOBĚ LEVÉ SX K SOBĚ PRAVÉ DX
PANT PANTPANT PANT

PANT PANT PANTZÁMEK PANTZÁMEK ZÁMEK ZÁMEK

K SOBĚ LEVÉ SX 
PANT PANT PANTPANT

K SOBĚ PRAVÉ DX



0.0

L

L+22
H

Hi

Li

0.0

HLi

L+22

44
44

100
 ví

ce
100

 ví
ce

Hi

L

75

75
75

horizontální řez vertikální řez

vertikální řez
horizontální řez

100
100 75

68

model s otevíráním od sebe

MODEL S OTEVÍRÁNÍM OD SEBE

MODEL S OTEVÍRÁNÍM K SOBĚ

model s otevíráním k sobě

pohledová strana stěna/dveře

pohledová strana stěna/dveře

HORIZONTÁLNÍ ŘEZ  SDK PŘÍČKY

Filo44                                      90 ZDIVO / 100 SDK a více

SYSTÉM SKRYTÉ ZÁRUBNĚ S DVEŘMI

Světlost průchodu
mm

Vnější rozměr na šířku
mm

Vnější rozměr na výšku
mm

600 x 1970 680

2000700 x 1970 780

800 x 1970 880



S Y S T É M  S K R Y T É  Z Á R U B N Ě  S  D V E Ř M I

www.scrigno.cz

R
e

v.
 Ø

 -
 D

ic
e

m
b

re
  2

02
0 

- 
C

Z




